

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ
ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਲਾਟਰੀਜ਼
(ਵਿੱਤ ਤੇ ਯੋਜਨਾ ਭਵਨ, ਪਲਾਟ ਨੰ:2 ਬੀ, ਚੌਥੀ ਮੰਜਿਲ, ਸੈਕਟਰ 33-ਏ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ)

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਡਾਇਰੈਕਟੋਰੇਟ ਆਫ ਲਾਟਰੀਜ਼, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਮਾਂ ਲਕਸ਼ਮੀ ਦਿਵਾਲੀ ਪੂਜਾ ਬੰਪਰ-2020 ਦੀ ਸਕੀਮ ਜਿਸ ਦੀ ਕੀਮਤ 250/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਟਿਕਟ ਹੈ, ਦਾ ਡਰਾਅ ਮਿਤੀ 18.11.2020 ਨੂੰ ਕੱਢਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਕੀਮ ਦੀਆਂ ਕੁੱਲ 20,00,000 ਟਿਕਟਾਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਜੋ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ / ਏਜੰਸੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਟਿਕਟਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਏਜੰਟ ਬਨਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣ ਉਹ ਆਪਣੀ ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਨਤੀ 10 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਦੇਣ ਦੀ ਖੋਚ ਕਰਨ। ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਲਾਟਰੀਜ਼ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਟਿਕਟਾਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਸਕੀਮ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.punjabstatelotteries.gov.in ਤੇ ਲਈ ਜਾਂ ਸਕਦੀ ਹੈ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਦਫਤਰੀ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਦਫਤਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਜੇ ਕੋਈ ਸੋਧ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਸ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਡਾਇਰੈਕਟਰ

**GOVERNMENT OF PUNJAB
DEPARTMENT OF FINANCE
DIRECTORATE OF LOTTERIES
(Vit te Yojna Bhawan, Plot No.2 B, 4th Floor, Sector 33-A CHANDIGARH)**

PUBLIC NOTICE

It has been brought to notice of general public that Directorate of Punjab State Lotteries is launching" **Punjab State Maa Lakshmi Diwali Pooja Bumper 2020**" lottery scheme , MRP of ticket is Rs. 250/- and draw will be conducted on 18.11.2020 . Total number of tickets in scheme will be 20,00,000. Those Interested individuals/parties can become the Agent(s) of this lottery scheme to sell the tickets. Individuals/parties can give its request within 10 days. Tickets will be issued to the Agent after approval from Director. More information regarding the scheme can be obtained from the official website www.punjabstatelotteries.gov.in or from the office on any working day. If there is any corrigendum regarding this notice it will be updated on office website.

DIRECTOR